Obrana rance

"VYSLEDKY"

Zavod AWS ve westernové strelbé

St¥felnice Horni Police

15. zAari 2012
"Obrana rance"

Disciplina 1 Prestrelka
Disciplina 2 Lov bizona
Disciplina 3 Pf¥epadeni karavany
Disciplina 4 Obrana tabora
Disciplina 5 Utok na srub
Disciplina 6 Falesnad karta

7

Disciplina

Mifenka 50 m
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Obrana rance

1 - PRESTRELKA

"VYSLEDKY"

¢. Stfelec Cas I(’:“:i:i:i)e é:sp :n:fi“:::i‘“ Pofadi
14 John 35.39 35.39 1
13 Colbert 30.72 5 35.72 2
11 Jedlidka Jif¥i 33.36 5 38.36 3
17 Thunderman 42.11 42.11 4
6 |Horn Beetle 49.96 49.96 5
15 Uncle Sid 46.73 5 51.73 6
10 |Doc 52.22 52.22 7
16 Zubdk 51.5 5 56.5 8
8 Homer 52.88 5 57.88 9
4 0ld Turkey 59.49 59.49 10
20 Wild Charlie 46.79 15 61.79 11
9 |Menger Petr 53.5 10 63.5 12
5 |Kramd?¥ David 55.76 20 75.76 13
18 Dédek 52.98 25 77.98 14
19 Cigler Jiri 60.25 20 80.25 15
1 Brtinsky Edvin 73.56 20 93.56 16
7 |August 79.06 20 99.06 17
12 Sotek 59.11 40 99.11 18
3 |Janda Jaroslav 68.73 35 103.73 19
2 |Snasel Jiri 97.31 10 107.31 20
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Obrana rance

"VYSLEDKY"

2 — LOV BIZONA
¢. Stfelec Cas ﬁ:“jt:;:i? ifi;::f::::? Pofadi
14 John 33.93 33.93 1
11 Jedlicdka Jif¥i 34.76 34.76 2
9 Menger Petr 36.33 36.33 3
17 Thunderman 42.02 42.02 4
15 Uncle Sid 38.57 5 43.57 5
8 Homer 46.86 46.86 6
18 Dedek 47.89 47.89 7
13 |Colbert 29.52 20 49.52 8
4 |01d Turkey 49.89 49.89 9
5 |Kramd? David 46.78 5 51.78 10
16 |Zubak 45.31 10 55.31 11
20 |Wild Charlie 46 .31 10 56.31 12
6 |Horn Beetle 51.7 5 56.7 13
12 Sotek 48.66 15 63.66 14
19 Cigler Jiri 58.32 10 68.32 15
10 |Doc 64.17 15 79.17 16
3 |Janda Jaroslav 90.19 90.19 17
2 |Snasel Jiri 76.19 15 91.19 18
7 |August 78.52 15 93.52 19
1 Brtinsky Edvin 91.97 10 101.97 20
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Obrana rance

3 - PREPADENI KARAVANY

"VYSLEDKY"

¢. Stfelec Cas ﬁ:“it:;:i? ifi;::f:::z? Pofadi
11 Jedlidka Jif¥i 32.75 32.75 1
14 John 35.07 35.07 2
13 Colbert 34.61 5 39.61 3
9 |Menger Petr 39.76 39.76 4
16 Zubak 40.28 40.28 5
17 Thunderman 36.09 15 51.09 6
8 Homer 52.57 52.57 7
4 0ld Turkey 54.54 54.54 8
15 Uncle Sid 43.65 15 58.65 9
19 |Cigler Jiri 57.05 5 62.05 10
5 |Kramd?¥ David 52.83 10 62.83 11
10 |Doc 68.46 68.46 12
20 Wild Charlie 55.03 15 70.03 13
6 |Horn Beetle 55.92 25 80.92 14
3 |Janda Jaroslav 72.5 10 82.5 15
12 Sotek 61.41 25 86.41 16
18 Dedek 86.62 86.62 17
2 |Snasel Jiri 102 102 18
7 |August 107.4 25 132.4 19
1 Brtinsky Edvin 101.4 45 146.4 20
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Obrana rance

4 - OBRANA TABORA

"VYSLEDKY"

¢. Stfelec Cas I(’:“:i:i:;e é:sp :n:fi“:::i‘“ Pofadi
13 Colbert 34.07 -10 24.07 1
14 John 38.86 -10 28.86 2
15 Uncle Sid 43.11 -5 38.11 3
16 Zubdk 50.71 -10 40.71 4
19 Cigler Jiri 51.7 -10 41.7 5
17 Thunderman 42 42 6
11 Jedlicka Jifi 37.98 5 42.98 7
8 Homer 49.21 -5 44.21 8
9 |Menger Petr 49.58 -5 44.58 9
10 |Doc 59.11 -10 49.11 10
6 |Horn Beetle 48.66 5 53.66 11
5 |Kramd? David 53.67 53.67 12
18 Dedek 63.84 -10 53.84 13
4 0ld Turkey 58.48 58.48 14
12 Sotek 50.53 10 60.53 15
20 |Wild Charlie 60.99 10 70.99 16
2 |Snasel Jiri 83.61 -10 73.61 17
1 Brtinsky Edvin 67.78 10 77.78 18
3 |Janda Jaroslav 93.12 10 103.12 19
7 August 98.05 10 108.05 20
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Obrana rance

5 — UTOK NA SRUB

"VYSLEDKY"

¢. Stfelec Cas ﬁ:“it:;:i? ifi;::f:::z? Pofadi
11 Jedlidka Jif¥i 34.65 10 44 .65 1
13 Colbert 34.92 15 49.92 2
15 Uncle Sid 31.47 25 56.47 3
4 0ld Turkey 53.25 5 58.25 4
16 Zubak 44.91 15 59.91 5
9 |Menger Petr 39.95 20 59.95 6
14 |John 42.19 20 62.19 7
19 Cigler Jiri 54.14 10 64.14 8
6 |Horn Beetle 49.55 15 64.55 9
8 Homer 56.73 10 66.73 10
17 |Thunderman 42 .27 25 67.27 11
12 Sotek 55.77 20 75.717 12
10 |Doc 62.19 15 77.19 13
5 |Kramd? David 62.66 25 87.66 14
18 Dedek 67.92 30 97.92 15
20 Wild Charlie 73.05 25 98.05 16
3 |Janda Jaroslav 78.43 20 98.43 17
2 |Snéasel Jiri 99.53 20 119.53 18
1 |Brtinsky Edvin 91.46 30 121.46 19
7 August 93.81 40 133.81 20
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Obrana rance

6 — FALESNA KARTA

"VYSLEDKY"

¢. Stfelec Cas i:“it:;:i? ifi;::f:::z? Pofadi
13 Colbert 27.15 27.15 1
11 Jedlicdka Jif¥i 32.41 5 37.41 2
14 John 28.65 10 38.65 3
9 |Menger Petr 38.9 38.9 4
4 |01d Turkey 41.92 41.92 5
5 |Kramdt? David 42.24 42.24 6
6 |Horn Beetle 44 .32 44.32 7
16 Zubdk 35.48 10 45.48 8
17 |Thunderman 35.48 10 45.48 8
15 Uncle Sid 37.97 15 52.97 10
20 Wild Charlie 51.12 5 56.12 11
8 Homer 42.68 15 57.68 12
19 Cigler Jiri 47.79 10 57.79 13
18 Dédek 47.37 15 62.37 14
3 |Janda Jaroslav 62.62 62.62 15
10 |Doc 56.4 10 66.4 16
12 Sotek 52.97 15 67.97 17
1 Brtinsky Edvin 61.51 10 71.51 18
2 |Snasel Jiri 76 76 19
7 August 86.96 15 101.96 20
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Obrana rance

7 — MIRENA 50 m

"VYSLEDKY"

8. Stzelec Hodnoty etndl Pofadi
12 Sotek 10 9 9 9 8 8 7 7 71 1 81 1
3 Janda Jaroslav 9. 999 9 8 8 8 8 7 5 80 2
10 Doc 10 9 9,9 9/ 8 7 7 6 5 179.2 3
11 Jedlicka Jiri 10 9 9 9 8,87 7 6 6 79.1 4
14 John 10 9 9 8 8,887 7 5 79 5
2 |Snasel Jiri 10 9 9 9 8 /8| 7|66 5 77 6
4 |01d Turkey 1010, 9 8|8 | 7| 7] 7|6 5 77 6
15 Uncle Sid 10 9 9 8 8,8 8|6|6 5 77 6
9 |Menger Petr 9 9/9 8|8 6|6 6|53 69 9
1 |Brtinsky Edvin 10 8 8 8 7 5 5|5 5]4 65 10
21 Sipalova Véra 10 9 9 7 7,7 6 5 3 2 65 10
19 |Cigler Jiri 9 8 8 8 8|86 53 1 64 12
6 Horn Beetle 9 7,77, 6|6 6|6 5 4 63 13
5 |Kramd?¥ David 8 8|7 7|7 6|6 4|4 4 61 14
7 |August 9 8/ 7 6|5 5|5 5|32 55 15
16 |zZubak 9 9 7 6 5|54 33 2 53 16
8 |Homer 8 8, 77,65 3|1 45 17
18 Dédek 8 6|6 5|5 4|4 2|22 44 18
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Obrana rande "VYSLEDKY"
8 — SENIORI

& Strelec Stige St:ge St:ge St:ge St:ge St:ge . Pofadi
15 Uncle Sid 6 5 9 3 3 10 36 1
4 0l1d Turkey 10 9 8 14 4 5 50 2
8 Homer 9 6 7 8 10 12 52 3
6 Horn Beetle 5 13 14 11 9 7 59 4
10 Doc 7 16 12 10 13 16 74 5
20 Wild Charlie 11 12 13 16 16 11 79 6
18 |Deédek 14 7 17 13 15 14 80 7
12 Sotek 18 14 16 15 12 17 92 8
3 Janda Jaroslav 19 17 15 19 17 15 | 102 9
7 August 17 19 19 20 20 20 | 115 10
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Obrana rande "VYSLEDKY"
9 — CELKOVE PORADI PODLE CELKOVEHO CASU

c. Stfelec Stage 1 | Stage 2 | Stage 3 | Stage 4 | Stage 5 | Stage 6 b Pofadi
13 Colbert 35.72 49.52 39.61 24.07 49.92 27.15 226 1
11 Jedlicka Jif¥i 38.36 34.76 32.75 42.98 44.65 | 37.41 230.9 2
14 John 35.39 33.93 35.07 28.86 62.19 38.65 234.1 3
9 |Menger Petr 63.5 /36.33 39.7644.58 59.95 38.9 283 4
17 Thunderman 42.11 42.02 51.09 42 67.2745.48 290 5
16 ZzZubdk 56.5 | 55.31 40.28 40.71)59.91 45.48 298.2 6
15 Uncle Sid 51.73 43.57 58.65 38.11 56.4752.97 301.5 7
4 01ld Turkey 59.49 49.89 54.54 58.48 ©58.25 41.92 322.6 8
8 Homer 57.88 46.86 52.57 44.21 66.73|57.68 325.9 9
6 |Horn Beetle 49.96 | 56.7 80.92 53.66 64.55 44.32 350.1 10
5 |Kramatr David 75.76 51.78 62.83 53.67|87.66 42.24 373.9 11
19 |Cigler Jiri 80.25/68.32 62.05 41.7 (64.14 57.79 374.3 12
10 Doc 52.22 1 79.17 68.46 49.11 77.19] 66.4 | 392.6 13
20 Wild Charlie 61.79 56.31,70.03 70.9998.05 56.12 | 413.3 14
18 |Dédek 77.98 47.89 86.62 53.8497.9262.37| 426.6 15
12 Sotek 99.11/63.66 86.41 60.53|75.77 67.97 453.5 16
3 Janda Jaroslav 103.7 90.19 82.5 103.1|98.4362.62|540.6 17
2 |Snasel Jiri 107.3191.19 102 | 73.61 119.5 76 569.6 18
1 Brtinsky Edvin 93.56 102 | 146.4 77.78|121.5 71.51 612.7 19
7 August 99.06|93.52 132.4 108.1/133.8 102 | 668.8 20
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